
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
14 сентября 2021 года  № 40/4-5 

с. Толбазы 
 

 О распределении избирательных бюллетеней для голосования  
на дополнительных выборах депутатов представительных органов 

местного самоуправления сельских поселений муниципального района 
Аургазинский район Республики Башкортостан,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Аургазинский район, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан № 164/197-6 от 10 декабря 2020 года возложены 

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального 

района Аургазинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета сельского поселения Кебячевский сельсовет и 

депутата Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан: 

 
Номер 

избиратель-
ного участка 

Наименование  
и номер одномандатного 
избирательного округа 

Число 
избирателей 

Количество 
передаваемых 

избирательных 
бюллетеней 

957 Одномандатный 
избирательный округ № 6 143 143 

968 Одномандатный 
избирательный округ № 3 78 78 

 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кидрасова Р.Н. 

 
 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 


